
CITTÀ DI MONCALIERI

SERVIZI DI SEGRETERIA GENERALE
SEGRETERIA GENERALE,ORGANI ISTITUZIONALI,PROTOCOLLO E ARCHIVIO

Decreto Sindacale n.    26 / 2016 del 18/07/2016

Oggetto: NOMINA ASSESSORI  

IL SINDACO

Paolo MONTAGNA nato a Torino il 17.07.1978, proclamato Sindaco di Moncalieri il 
2 giugno 2015 a seguito della consultazione elettorale tenutasi il giorno 31 maggio 2015;

Richiamato il proprio precedente provvedimento n. 17 del 08.06.2015, con il quale, in 
attuazione  del  vigente  Statuto  comunale,  viene  determinato  in  sette,  oltre  al  Sindaco,  il 
numero dei componenti la Giunta comunale;

Visto il  successivo provvedimento  n.  18 del  8.6.2015 con il  quale  ha nominato la 
Giunta Comunale;

Preso atto che l’assessore Carlotta Salerno con nota prot. n. 72968 del 23.12.2015 ha 
rassegnato le dimissioni dall’incarico;

Preso altresì atto che l’assessore Davide Guida con nota prot. n. 41329 del 18.7.2016 
ha rassegnato le dimissioni dall’incarico;

Ritenuto dover procedere alla sostituzione dei due componenti la Giunta Comunale;

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.;

Vista la Legge 191 del 23.12.2009 (artt. da 183 a 187) e l’art. 1 della Legge n. 56 del 
07.04.2014

Visti gli artt. 33, 34 e 35 del vigente Statuto;

DECRETA

Di attribuire la carica di Assessore ai Signori:

1  Michele MORABITO nato a Moncalieri il 14/04/1969
2  Barbara Ingrid CERVETTI nata a Torino il 26/09/1975



Si dà atto che gli Assessori nominati sono in possesso dei requisiti di compatibilità ed 
eleggibilità  alla  carica  di  Consigliere  Comunale,  ai  sensi  degli  artt.  58  e  64  del  Decreto 
Legislativo 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. e del D.Lgs n. 33 del 14.03.2013.

Con  successivo  proprio  provvedimento  verranno  attribuite  le  relative  deleghe  ai 
suddetti Assessori.

Moncalieri, 18 luglio 2016

Il Sindaco
PAOLO MONTAGNA

(firmato digitalmente)

PER ACCETTAZIONE

Michele MORABITO ___________________________________

Barbara Ingrid CERVETTI ___________________________________


